
 

Miasto i Gmina Włodowice 
ul. Krakowska 26, 42-421 Włodowice 
tel. (34) 315-30-01 lub (34) 315-30-30, fax (34) 315-30-31 

e-mail: ug@wlodowice.pl 
 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Strona 1 z 2 
 

 

Włodowice, dnia 30.04.2024 r. 

Znak sprawy: ZP-IX.271.014.2024 

 

wg rozdzielnika 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 

Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rudnikach w ramach zadania  

pn. „Utworzenie instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający w związku z zapytaniami do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi. 

 

Zapytanie 2: 
 

Pytanie 1:  

Proszę o uszczegółowienie. W części rysunkowej drzwi ppoż opisane są jako EI 30 a w opisie w części 

ppoż jako EI 60. 

Odpowiedź:  

Dla projektowanego lokalu żłobka wymagane są drzwi EI30. 

 

Pytanie 2:  

Proszę o udostępnienie rysunku zbrojenia ławy fundamentowej - zbrojenie główne, strzemiona i ich 

lokalizacja w przekroju.  

Odpowiedź:  

Ściana fundamentowa nie wymaga zbrojenia. 

 

Pytanie 3:  

Proszę o udostępnienie zestawienia stali zbrojeniowej  

Odpowiedź:  

Zestawienie stali w załączeniu. 

 

Pytanie 4:  

Proszę o udostępnienie zestawienia stali konstrukcyjnej  

Odpowiedź:  

Zestawienie stali w załączeniu. 

 

Pytanie 5:  

Na rysunku PT 11 ujęto elementy nie uwidocznione w przedmiarze jak przewijak, lustra, regał itp. 

Proszę o sprecyzowanie czy elementy wyposażenie łazienki wchodzą w zakres do realizacji i o ile 

wchodzą proszę o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem parametrów wyposażenia. 

Odpowiedź:  

Elementy wyposażenia meblowego nie wchodzą w zakres robót budowlanych, zostały ujęte w 

opracowaniu w celu uzgodnienia funkcji i wymagań higieniczno – sanitarnych. 

 

Pytanie 6:  

Roboty malarskie. Zostały ujęte w przedmiarze budowlanym a także w przedmiarze elektrycznym poz 

71 i 72. Proszę o potwierdzenie, że zakres ujęty w przedmiarach jest prawidłowy.  
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Odpowiedź:  

W związku ze zdublowaniem robót malarskich w przedmiarze budowlanym i elektrycznym należy 

przyjąć przedmiar dla robót budowlanych. Poz. 71 i 72 z przedmiaru elektrycznego nie należy wyceniać 

w kosztorysie ofertowym. 

 

Pytanie 7:  

W opisie w pkt 3.3.4  ujęto "daszek szklany podwieszany nad wejściem 3,3 x 1,0 m = 3,3 m2". Element 

nie ujęty w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie i podanie rozwiązania mocowania do konstrukcji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał korekty przedmiaru budowlanego poprzez dodanie nowej pozycji nr 64A 

zawierającej daszek szklany wym. 3,3 x 1,0. 

Należy przyjąć daszek typowy – szklany, podwieszany nad wejściem, wymiary: 3,3 x 1,0m = 3,3 m2.  

Elementy składowe: 

- 4 profile ze stali nierdzewnej (szczotkowanej) 60 x 120 mm dł. ok. 85 cm 

- 4 cięgna ze stali nierdzewnej gr. 10 mm 

- dedykowane do konstrukcji aluminiowych słupowych zestawy montażowe – 8 zest. 

- mocowanie do szkła typu rotule średnicy 50 mm – 8 zestawów ze wspornikami 

- szkło bezpieczne, wystawowe bezbarwne VSG i ESG, klejone na folii PVB. 

Daszek przeznaczony do budynków powyżej 2 kondygnacji wg. wymagań „Warunków 

technicznych(…)”: „Daszek, o którym mowa w ust. 1, powinien mieć konstrukcję umożliwiającą 

przeniesienie ewentualnych obciążeń jakie w prawdopodobnym zakresie może spowodować upadek 

okładzin elewacyjnych skrzydeł okiennych lub szyb.”.  

 

Zapytanie 3: 
 

Pytanie 1:  

W przedmiarze robót brak jest posadzki z płytek gresowych łazienki (9,90m2 - płytki o wym. 20x90 

cm) oraz wiatrołapu (6,80 m2). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał korekty przedmiaru budowlanego dodając nowe pozycje 88A,88B i 89A 

 

Pytanie 2:  

W poz. 91 "Ocyklinowanie posadzek z deszczułek" przedmiar obejmuje zawyżoną ilość o 50,55m2. 

Wskazuje to na jadalnię która jest poza zakresem niniejszego postępowania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał korekty przedmiaru budowlanego w pozycji nr 91 i 92. 

 

 

 

Dokument podpisany przez: 

Z up. Burmistrza 

       Małgorzata Konarska 

       Sekretarz Miasta i Gminy Włodowice  

                 

Załącznik: 

1. Zestawienie stali. 

2. Poprawiony przedmiar budowlany. 
 

 

 

Rozdzielnik: 

1. strona internetowa prowadzonego postępowania https://e-zp.wlodowice.pl/; 

2. a/a. 


